
COMPAÑÍA CONSULTORA ARQUITECTURA, OBOLOGIA Y MINAS, 
INGENIERIA CIVIL AGEMIC CÍA. LTDA. 

Ena cad de Laja, camión y provincia de Loja, alos dlecinueve días el 
yuca de ebrero del ato 2020, endo ln 11:0 am, e el domi de la rain cado lc Pa y 3 in ene, seis Sn 
«compañia CONSULTORA ARQUITECTURA, GEOLOGÍA. Y MINAS, 
INGENIERIA CIVIL AGEMÍS CIA. LTDA. 1. Unbernidad Técnis Pastialar e Laja, sc pogitaia de 8.058 participaciones socias de vi door de on Estados Unidos de Amúnia cala una, que representan el 
DAN del Copla social, copidamente eprescoada po a PD lia Genil Pires, e calidad de apalrada del PD, Santiago Acta Ao, Focir de la Used, el ios e esorsndo del pode es “diana ala presente acta como documento abiltate . Pp. D, Mojo Manuel Benavides Munoz, soci propitaio de 4.029 pariaciones Acond up dólar et Ends Unidos de América cada tna, que representan l 13,022% del copita! social; 3 Mt, José Arturo Guard Mesina, socio propicio de 40 paripacone soci de un dla on Estados Unidos de América cada una, que peprosenn 6 13022 capital ec, deben representado ur el PD. Hole Nortel Fenavides Mulor, socio de la compañia 4. Mt. Maria Soledad Segarra Moral, sc propietaria de 3.503 participaciones sociales de un dolar 
6 gupil social: PAD. Femando Hizo Oñate Valde, eco 
propietario de 4.029 partcpacionesaocajs e un dla delos Estados Eidos de América cada uba, que representan el 13,022% del capal cial 6 Met, os rs 28 Saez, oo propiciar de 1068 Fardcipaciones socials de un dla de los Estados Unidos de Amárica Esda una, que representan el ,452% del copial social: 7. Mt. Ramiro 
oca» e un dle de on Enados Unido de Arerien uda una, que Fegresentan el 4SDAdel api! social 8. ig, Bolzano Amador Zas Torn, ocio ropita de 1.908 participaciones sociales e un dla de los Estados Unidos de América a una, que representan el 3.48% el 
Espia social, debidamente representado por la Mg, Maria Soledad Segarra Morales, socia de la compania. De conformidad Con lo que 
cerdo ala convectora realizada or la Presta de la empres 19 de Pbero dl 2030 uilicad en el aio La Hera que e cia en esta ciudad, a procede a trata Jo aguientes puntos de orden contorme quen omismuncón se detalla. Y Conocer el informe del Gerente “General de la compañia, correspondiente ul ejercicio Mscal 2019. 2. Cónsce y resolver al balano genorl de a compatón dl ejercicio Fiscal 2019, st como el estado de púrdidas y ganancias, 3. Conocer Y resolver sobre la propuesta de repartición e utilidades, Aca como residente de la Junta, la. Mp? Maria Soledad Separa, Moraes 

  

  

  

  

  

  

 



Presidente dela Compa; y actúa como Secretario e la Junta, el Ing. Pego Valdes, Gerente Generale le sompañ. El. Secretario ton sn los accos constando la ansenca de 960999 del copla soul ela compañía, por alive mana que onto el quéran peces 
ps po ja, inca oq dera sc 
FRMERFONTO Ye orde, ll tecla tania: “Coco 2 informa del Gerente General dela compañt, rorapondent al ejerció Peal 2019" Po anto, l IM, DI ValáMic, Gerente General ds la smupabia,pocude urls a presenacón conctmmiente nu nr e Gerendi € lndica que el macro e encontraba en ln limas de ln ESampabia para ue pueda mr reno pa lx ocios deforma prova. Fue de li desc de a a, pa animada Epia soda presen, la Junta General Ordmarl de ocios RESUELVE: 

Seneral de a compania, coeondi secc dls al SEGUNDO PUNTO del asia del da. “Cocer y reso el balon ienaral de la compañia del ner fuen 2019, sí como el estado de érákios y gonencios”. A cootiuació, la contadora Se la compañia. Indio » la Jama, tdo lo Concsrnent el Balance ener y al cado de pardas y romanas dela eses, los soci del compañía rela ls poranent ebreción, conser e estado econó Enano de la compañía por los teporisa debidamente <nuegados pol el Octente Genera y 18 Contadara de a compas. Ley e la debida deliración 
por tonada e pl al social presente. ta Jura General Orainari de socios RESUELVE: Uno. 

  

  

  

A ds ae Ce e Enemies ocanenesdeliamente ena SO 
'sontrol pertinentes. an ció: se proce a dr decian al TERCER PUNTO vel orden e dí: "Conoce y ete sobre la 
repuesta de reparicón de lidades "Al respcto toma la palabra el ¡ereme General del compañia, quen pone en onociniento de la jua ¿ue de estado Amancio comstapte ana enel alaner coma, deman Jo» contables: la compañía ha. rrpotedo na. lidad meta de USDEIZ.74209 [DIECISIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES Die LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA son D9/100) sin embargo mestsona de Loria sciional: que derane «1 Jeri local 2010, lacompoñia reportó una pérdida, a cual actualmente se encuenta 
reisrada contablemente con un valor que asciende a la suma de Usos3aco.s (rms. MIL OCHOCIENTOS “SESENTA Y NUEVE. DÓLARES DIE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA con 03/ 100) aaón 
porn cun considera impera abeorbr, jugar o ompensas valo tal de la peida acumulada de la compara registrada en l eri cal inten senalado im argo alo uN reportada en l presen ejerico, seal, Y que el valor rente de la uilida, queda isposiión delos socios, el Ine: Dieo Valiiro, pde a la Junta tomas una decido al respecto. Luego ela deta beato de Ju, por Anarimidad del cap cial presente la Junta General Ordinaria de 

  



  

rscecis par dcha incrementa. A na el más pomos que tratar e a por terminada la presente Junto. Declaración Pinal For no haber ¿lo punto que tratar, la presidente dela Jun contes an rece de Quince mantos par la caborución de acta respecta. Remataada la Sesión. diepone que e ea laca, yl somete la Junta General, que nue aprbariay in correcciones; mando para constancia tods lor 

  

FAL, Bv Gonaále Pt e calidad de Apoderada del PA. Santiago Acosta, Rector Representante Lega de la UTA. 

 



    

AA 
5g Diego Valavieso 
SECRETARIO DE LA JUNTA 
 


